
 

 
 

Ungdomsmottagningarna i Malmö och Trelleborg  

F O R U M  S E X U E L L  H Ä L S A  HÖSTEN 2005 
Centrum för sexuell hälsa arrangerar återkommande utbildningstillfällen för personal som i sitt arbete kommer 
i kontakt med frågor rörande den sexuella hälsan. Dessa tillfällen ger oss även en möjlighet att träffas utanför 
våra respektive klinikgränser.  

Centrum för sexuell hälsa inbjuder all personal till följande öppna föreläsningar under hösten 2005. 

Onsdagen den 14/9 – Hatbrott mot HBT-personer, hur hanterar vi sådant? 
Homo-, bi- och transpersoner utsätts för allt mer hot och våld.  
RFSL Rådgivningen Skåne har på uppdrag av Länsstyrelsen i Skåne län kartlagt och 
uppmärksammat situationen för ungdomar i Skåne (13-25 år) som riskerar hedersrelaterat hot och 
våld på grund av sexuell läggning. 
Hans Knutagård, socionom, föreläser om arbetet och rapporten han varit med och skrivit. Om du 
vill läsa rapporten:  http://www.rfslradgivningen.se/rfslradgivningen/dir_04/hedersvald.pdf
Onsdagen den 12/10 – Kvinnlig omskärelse och sexualitet. 
Könsstympning förekommer inom vissa kulturer – även i Sverige och i Malmö. 
I Malmö pågår på KK ett projekt med ”kultursensitiv mottagning”. Det är Birgitta Essén, Sara 
Johnsdotter och Asha Omar som där arbetar med främst afrikanska kvinnor. 
Sara Johnsdotter, fil.dr., forskare på Malmö Högskola och en av de främsta experterna på 
könsstympning, föreläser. Efter hennes föreläsning kommer både Sara och Asha Omar från HIRIS, 
att vara tillgängliga för en frågestund.  
(HIRIS = Afrikanska referensgruppen i Skåne, webb: http://www.hiris.org ) 
Onsdagen den 16/11 – Manlig infertilitet - givarinsemination. 
Specialiserad andrologisk utredning och donatorinsemination erbjuds på UMAS. 
På Fertilitetscentrum utför man fertilitetsutredningar på män och samlar in sperma från givare till par 
som behöver hjälp med befruktning. Den 1 juli kom en ny lag som även ger lesbiska kvinnor i par rätt 
till givarinsemination. Margareta Kitlinski, läkare på KK och Catharina Åkerlund, bma, föreläser 
om sin verksamhet.  

Onsdagen den 7/12 – Kvinnor, män och alla vi andra. 
Om de normer och värderingar som styr våra liv. 
En interaktiv föreläsning fylld med humor om kvinnor och män, kön och könsroller, normer och 
värderingar. Vilka är vi som tillåter oss att bryta mot normerna beträffande kön och varför gör vi det? 
Och varför tycker så många av oss att det är konstigt? Hur många kön finns det …...och var sitter 
dom? Har genusöverskridande med sex att göra? 
Claes Schmidt/Sara Lund, transvestit, föreläser.  
http://www.saralund.se/
 

VARMT VÄLKOMNA! 

Tid: 14.30-16.00, samling med frukt, och 30 minuters möjlighet till att träffa arbetskamrater över klinikgränserna, därefter 
föreläsning 15.00-16.00 

Plats: Ortopedens föreläsningssal, Entré 25 B, plan 5, UMAS 

Målgrupp: All sjukvårdspersonal som kommer i kontakt med sexologisk problematik, STI/HIV och oönskade graviditeter 

Projektet Sexuell Hälsa i Sydvästra Skånes sjukvårdsdistrikt bedrivs sedan år 2003 genom ett initiativ från 
Kvinnokliniken, Hudkliniken och Infektionskliniken på Universitetssjukhuset MAS (UMAS), Ungdomsmottagningarna i 
Primärvården Skåne Sydväst och i samverkan med nämnden för Sydvästra Skånes sjukvårdsdistrikt. Projektarbetet 
bedrivs i nära samarbete med Malmö Stads program för sexuell hälsa. Målsättningen är att tillsammans med övriga 
aktörer kraftsamla för att skapa bättre sexuell hälsa hos befolkningen och att bygga upp ett tvärsektoriellt, 
tvärprofessionellt kompetenscenter för sexuell hälsa i, beläget i Malmö. 
Projektgrupp: Carina Bjartling, gynekolog, Anna Christensson, kurator, Bodil Grönqvist, barnmorska,  
Leif Persson, projektledare, kurator. 

Centrum för sexuell hälsa, Östra Kanalgatan 5, 205 02  Malmö 
Kontakt: Leif Persson, tel. 0736-25 06 24 

http://www.sexuellhalsa.umas.se  
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